
 

2022 年 2 月吉日 

お客様各位 

株式会社エントリージャパン 

最高執行責任者(COO）ダニエル ステイコ 

 

梱包資材の再使用について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では地球資源の循環化と廃棄物削減の取り組みの一環として、発送時の段ボ

ールおよび梱包資材の再使用（Reuse：リユース）を行う運びとなりました。内容品と発送

用資材の印字に相違がある場合がございます。予めご了承ください。 

 

お客様のご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

【開始時期】 

2022 年 2 月中旬予定 

 

【表示】 

資材の再使用の際には下図のとおり表示いたします。 

 

 

 

以上 


